



2009-08-21

VM-SILVER FÖR DAMERNA

Det blev silver för trion Karolina A Højsgaard, Kajsa Nilsson och Helena Jansson i VM-stafetten i Ungern. Norge, med Marianne Andersen på slutsträckan, knep guld.

I och med silvermedaljen håller de svenska damerna den fantastiska VM-sviten intakt. Sverige har nämligen tagit VM-medalj i samtliga 26 stafetter som har genomförts.

På slutsträckan sprang finska Minna Kauppi ut först, nästan minuten före Simone Niggli, Schweiz. Guldkampen kom dock till slut att stå mellan Helena Jansson, Sverige, och Marianne Andersen, Norge, som stack ut 1.05 respektive 1.52 bakom. I mål var Marianne, som nu tog sitt första VM-guld efter mängder av silvermedaljer, 17 sekunder före Helena.

– Det känns lite som att vi förlorar guldet även om jag vet att vi har vunnit ett silver. Alla tätlagen bommade femte kontrollen rejält, även jag, men jag gick ändå upp i täten. Sedan tog jag ett passivt vägval och då smet Marianne förbi. Mot slutet har jag bara kämpat och hoppats på att Marianne skulle göra ett misstag, vilket hon också gjorde. Men jag hade inte den extra växeln att ta i dag, berättar Helena Jansson efter målgång.



Helena Jansson och Kajsa Nilsson pussas vid växlingen.

Bronset till Finland

I det segrande norska laget sprang i tur och ordning Betty Ann Bjerkreim Nilsen, Anne Margrethe Hausken och så då Marianne Andersen. Bronset tog tog regerande mästarna Finland hand om. I det laget sprang Bodil Holmström, Merja Rantanen och Minna Kauppi.



Hausken gratulerar en utpumpad Andersen vid målgång.

Tackar Marita Skogum för platsen

38-åriga Karolina A Højsgaard gjorde en strålande förstasträcka och växlade ut Kajsa Nilsson i ledning.
– Ett stabilt lopp, jag har vetat varenda meter var jag har varit. Jag kunde inte göra mycket mer, säger Karolina, som vid växlingen passade på och prata lite med Kajsa.
– Jag sa "ut och ha kul, det här kan du".
Tvåa, bara åtta sekunder bakom, sprang schweiziskan Vroni Köning-Salmi i mål.
Karolina A Højsgaard var förstas strålande glad när silvermedaljen hade bärgats.

Ursäkta oss!

Orientering.se ber alla läsare om ursäkt för att vi under fredagseftermiddagen inte uppdaterat nyheter om dramatikerna i herrstafetten och damstafetten i VM. Anledningen är att internetförbindelsen, som fanns tillgänglig för pressen, bröts på tävlingsområdet efter andra växlingen i herrstafetten. Därefter har media inte haft tillgång till något internet, utan lösningen blev att åka till presscentrum när damstafetten var genomförd, en resa på 1,5 timma.

- Jag får tacka Marita Skogum som valde att satsa på mig, säger hon.

Lång gaffeln för Kajsa

Kajsa Nilsson gjorde en bra andrasträcka, men släppte förbi sig både Merja Rantanen, Finland, och Lea Müller, Schweiz.

– Jag hade en lång gaffel i början så jag tror nog att Helena har en kortare. Jag tror Helena kommer vara den starkaste av alla på sistasträckan i dag, men allt kan ju häda, sa Kajsa Nilsson direkt när hon kommit i mål.

I morgon lördag är det vilodag för VM-löparna. VM avslutas på söndag med långdistans.

Stort Grattis till er tjejer. Ni har absolut VUNNIT ett SILVER. Otroligt bra att hålla fokus i den turbulens som utspelade sig strax innan er start. Grattis Grattis till er alla.

Skrevs av Marlena 2009-08-22 kl 09:14

[Anmäl](#)

Stort grattis! Grymt kul och bra gjort!

Skrevs av CJA i AA 2009-08-21 kl 18:46

[Anmäl](#)

Grattis till silvret!

Skrevs av JW 2009-08-21 kl 18:38

[Anmäl](#)